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شیرخشک، قربانی جدید نبود انبار 
دارویی 

چند وقتی اســت که کمبود شیر خشک در خراسان شمالی 
برای بسیاری از مصرف کنندگان مشکل ایجاد کرده است، 
پیگیری ها حکایت از تاثیر درد مزمــن نبود انبار دارویی و 
بی میلی شرکت های پخش دارو برای ایجاد شعبه در استان 
در این کمبودها دارد.به گزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک، 
چند وقتی اســت که شیر خشــک در بازار با کمبود جدی 
مواجه شــده اســت، داروخانه ها علت نبود شیر خشک را 
عرضه قطره چکانی تولیدکنندگان مطرح می کنند و از طرف 
دیگر تولیدکنندگان عنوان می کنند که تولید شــیر خشک 
۲۰ درصد نســبت به گذشته رشــد کرده، اما هر چه تولید 
می کنند پاسخگوی نیاز بازار نیست.پیگیری دلایل کمبود 
شیرخشــک در داروخانه های استان به این نتیجه رسید که 
مشکل کشوری بوده اما در استان خراسان شمالی بیشتر به 
مشکل توزیع و ســهمیه بندی استان بازمی گردد.نبود انبار 
دارویی در اســتان و بی میلی شرکت های پخش دارو برای 
ایجاد شعبه در استان باعث شده که سهمیه خراسان شمالی 
در اســتان های خراسان رضوی و گلستان توزیع می شود و 
استان ما برای تامین داروهای خود نیاز دارد به این دو استان 

همجوار مراجعه کند.
مصرف گاز مایع در خراسان شمالی 

۴۰ درصد کاهش یافت
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شمالی گفت: چهار هزار و ۳۶ تُن گاز مایع طی چهار ماهه 
امسال در استان توزیع شد که این رقم نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۴۰ درصد کاهش یافت.
ســیدرضا احمدنیا اظهار کرد: مصــرف روزانه گاز مایع در 

استان به طور میانگین بیش از ۳۳ هزار کیلوگرم است.
وی درباره کاهش میزان مصرف گاز مایع در اســتان افزود: 
ســاماندهی توزیع این ســوخت یکی از علت ها اســت و 
پیــش از این مالکان خودروها می توانســتند به هر میزان 
از این ســوخت استفاده کنند اما اکنون مصرف این سوخت 

ساماندهی شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شــمالی تصریح کرد: متقاضیان دریافــت گاز مایع باید در 

سامانه ثبت نام کنند.
توزیع ۱۳۲۰ کیلوگرم گاز مایع میان هیات های عزاداری

احمدنیا درباره توزیع گاز مایع در میان هیات های عزاداری 
استان گفت: یک هزار و ۳۲۰ کیلوگرم گاز مایع دهه نخست 

ماه محرم میان هیات های عزاداری استان توزیع شد.
وی با بیان اینکه این میزان ســوخت در قالب ۱۲۰ سیلندر 
گاز مایع برای مصرف در هیات های عزاداری توزیع شــده 
است افزود: توزیع گاز مایع ادامه دارد و با هماهنگی  و تایید 
سازمان تبلیغات اسلامی استان، این سوخت در اختیار هیات 

ها قرار می گیرد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: محدودیت و کمبودی برای تامین 
و توزیع گاز مایع میان هیات های مذهبی وجود ندارد و این 

اقدام تا پایان ماه صفر تداوم دارد.
ویافــزود: هیــات هــای مذهبــی و موکــب  هــا برای 
دریافت ســیلندر گاز مایع مورد نیاز به ســامانه به آدرس 
NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR مراجعه و ثبت 

نام کنند.
 واژگونی پیکان وانت در بجنورد

 ۱ کشته ۵ مصدوم بر جای گذاشت  
جانشــین فرماندهی انتظامی بجنــورد از وقوع یک مورد 
واژگونــی خودروی وانت در محور نجف آباد با ۱ کشــته و 

۵ مجروح خبر داد.
بــه گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمد گل محمدزاده 
بــا اعلام جزئیات این خبر گفت: در پــی اعلام یک مورد 
واژگونــی در محــور »نجف آباد« در شهرســتان بجنورد 
بلافاصله گشت پاســگاه انتظامی، کارشناسان پلیس راه و 

عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.  
وی با اشاره به اینکه در اثر این حادثه ۱ نفر در دم فوت شد، 
افزود: ۵ نفر نیزمجروح شــدند که توسط عوامل امدادی به 

مراکز درمانی انتقال یافتند. .  
ایــن مقام انتظامی با اشــاره بــه اینکه برابــر اعلام نظر 
کارشناسان حاضر در صحنه علت این حادثه بی احتیاطی و 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است، یاد آور 
شد: رانندگان عزیز به جهت کاهش وقوع تصادفات قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی را همواره مد نظر قرار دهند.  

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان شمالی با اشاره به اینکه در محور 
بجنــورد به جنگل گلســتان هنوز انجام 
تعریض، چهاربانده کردن و آسفالت آن به 
طول ۴۰ کیلومتر از آن باید اجرایی شود، 
گفت: در حــال حاضر ۱۱ کیلومتر از این 

مسیر آماده آسفالت شده است.
امور  معاون هماهنگی  مهدی رشــیدی، 
عمرانی استانداری خراسان شمالی درباره 
روند اجرای عملیات راه ســازی در محور 
بجنورد به جنگل گلســتان اظهار داشت: 
۴۰ کیلومتــر از این مســیر باید تعریض، 
زیرسازی و آســفالت شود که تا به کنون 
۱۰ کیلومتــر از این مســیر آســفالت و 

چهاربانده شده است.
رشــیدی اعلام کــرد: در حال حاضر ۱۱ 
کیلومتر دیگر نیز آماده آسفالت شده است.  
وی در ادامه با بیــان اینکه وزارت راه و 
شهرســازی بابت ادامه اجرای این طرح 
رهاســازی اعتبارات را با تأخیر اختصاص 

با پیگیری ها و جلســات  می دهد، گفت: 
برگزار شــده با این وزارتخانه توانســتیم 
قول اختصاص اعتبــار بابت ادامه اجرای 
طرح را بگیریم که حداقل تا پایان امسال 
این ۱۱ کیلومتر آماده شده، آسفالت شود.  
انجام عملیات راه سازی در محور اسفراین 

- بجنورد، فعلًا در ۱۰ کیلومتر 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراســان شــمالی همچنین به عملیات 
راهسازی در مسیر اســفراین به بجنورد 

نیز اشــاره و اظهار کــرد: در حال حاضر 
عملیــات زیرســازی ۱۰ کیلومتر از این 
مسیر )اسفراین به بجنورد( در حال انجام 
اســت که به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

رسیده است.
رشیدی افزود: در حال حاضر دو کیلومتر از 
این مسیر آماده انجام آسفالت شده است.  
وی گفت: اجرای عملیات راه سازی برای 
مابقی مســیر به ســمت بجنورد نیز ابتدا 
باید آزادسازی زمین های در مسیر، انجام 

و پــس از آن پیمانکاران جدید، انتخاب و 
قراردادهای جدید نیز منعقد شوند.

۲۸ کیلومتــر از محور میامــی به جاجرم 
آسفالت شد 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
راه سازی  عملیات  درباره  شمالی  خراسان 
در جنــوب اســتان در محــور میامی به 
جاجرم نیز اعلام کرد: از ســال گذشته تا 
به کنون در مســیر محور جاده ای میامی 
به شهرســتان جاجرم )از کیلومتر ۵۳ تا 
کیلومتر ۸۱ در شهرستان جاجرم( به طول 

۲۸ کیلومتر از این مسیر آسفالت شد.  
رشــیدی گفت: حال عملیات راه سازی از 
کیلومتر ۸۱ تا کیلومتر ۹۲ در شهرســتان 
جاجرم )به طول ۱۱ کیلومتر( در دســتور 
کار اســت که باید با اعتبارات سال های 

مالی ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ انجام شود.  
وی خاطرنشان کرد: عملیات راه سازی در 
این محور جنوبی اســتان باید تا کیلومتر 

۱۰۱ شهرستان جاجرم امتداد پیدا کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی:

۱۱ کیلومتر از مسیر بجنورد به جنگل گلستان، آماده آسفالت است
خبر
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رییس بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس بر 
تکمیل باغ موزه خراسان شمالی تاکید کرد و گفت: ساخت 
این مرکز ارزشی باید با هم افزایی تمام دستگاه ها تسریع 

شود.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  از روابط عمومی اســتانداری 
خراسان شمالی، »سردار ســرتیپ بهمن کارگر« شامگاه 
شنبه در دیدار با استاندار خراسان شمالی در بجنورد اظهار 
کرد: ارج نهادن به مقام شــامخ شــهدا و ایثارگری های 
جوانــان این مرز و بوم در دوران دفاع مقدس باید همواره 
مورد توجه قرار گیرد.وی با اشــاره به ضرورت حفاظت از 
آثار دفاع مقدس برای نســل های آینده، بیان کرد: امنیت 
امروز جامعه مرهون رشــادت ها و ایثارگری رزمندگان در 

هشت سال دفاع مقدس است و همه ما باید برای حفاظت 
از ارزش های آن دوران تلاش کنیم.رییس بنیاد حفظ آثار 
و نشــر ارزش های دفاع مقدس ادامه داد: فازهایی از باغ 
موزه دفاع مقدس مرکز خراســان شمالی به بهره برداری 
رسیده اســت و ضرورت دارد دیگر فازها نیز با همکاری 
دستگاه ها تکمیل شــود.نماینده عالی دولت در خراسان 
شــمالی نیز در ادامه این دیدار تصریح کرد: بیش از چهار 
دهه از دفاع مقدس و جنگ تحمیلی گذشــته و حفظ آثار 
دفاع مقــدس در جامعه کنونی از اهمیت بســیار زیادی 
برخوردار اســت.محمدرضا حســین نژاد خاطرنشان کرد: 
یکی از مهمترین و اساســی ترین این ضرورت ها، احداث 
مرکز فرهنگی در قالب باغ موزه دفاع مقدس است تا آثار 

دفاع مقدس و رشــادت های ایثارگران و شهدا برای نسل 
جوان امروز به تصویر کشیده شود.

ســاخت باغ موزه دفاع مقدس خراســان شمالی از سال 
۹۶ در زمینی با گســتره ۱۲ هکتار آغاز شده و برای این 
مجموعه فرهنگی ساختمانی با زیربنای پنج هزار و ۳۰۰ 

مترمربع در نظر گرفته شده است.
این مجموعه تاکنون پیشــرفتی ۴۰ درصدی داشته است 
که بنا بر برآورد مالی پیمانکار پروژه، اعتبار مورد نیاز برای 

افتتاح مرحله نخست آن حدود ۸۰ میلیارد ریال است.
خراســان شمالی بیش از سه هزار شــهید تقدیم انقلاب 
کرده اســت، همچنین بیش از ۳۵ هزار رزمنده در دوران 

دفاع مقدس در عملیات ها حضور داشته اند.

رییس سازمان کشاورزی خراسان شمالی گفت: بارش 
باران و جاری شدن سیل عصر روز  ۱۴مردادماه جاری 
به بیش از ۱۴۰ هکتار از اراضی کشــاورزی شهرستان 

شیروان خسارت زد.
محمــد محمد زاده اظهار کــرد: از مجموع این میزان 
خســارت ۱۰۰ هکتار مربوط بــه اراضی زراعی و ۴۰ 

هکتار نیز مربوط باغ های این شهرستان است.
وی افزود: همچنین جاری شدن سیل در شب گذشته 
منجر به خســارت به سه دســتگاه تراکتور و ۲ رشته 

قنات در این شهرستان شده است.
رییس سازمان کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: 
سیل شب گذشته به زیر ساخت های بخش کشاورزی 
از جمله ســامانه های آبیاری نوین، کانال انتقال آب و 

سایر موارد نیز خســارت وارد کرده است که اینک در 
حال بررسی میزان خسارت ها هستیم.

وی گفت: کارشناســان برای برآورد میزان خسارت در 
منطقه حضور دارند و درصد میزان خســارت به اراضی 

زراعی و باغی در دست اقدام است.
محمدزاده خاطرنشــان کرد: برای جبران خسارت ها 
تلاش می کنیم تا تســهیلاتی از بخش های مختلف 
در اختیار کشاورزان قرار دهیم که از بهره برداران می 
خواهیم از هم اینک به بازســازی و لایروبی ۲ رشته 

قنات روستاهای شیروان اقدام کنند.
بارش رگباری باران عصر روز گذشــته ســبب جاری 
شــدن سیل در تعدای از روســتاهای خراسان شمالی 
شــد و ۲ زن در روستای »مشــهد طرقی« گرفتار در 

سییل فوت شدند و این سیل در روستاهای شهرستان 
شیروان و راز و جرگلان خسارت وارد کرده است.

۳۷ درصد از جمعیت یک میلیون نفری استان خراسان 
شــمالی در بخش کشاورزی فعال هســتند و به طور 
میانگین هر کشــاورز استان ۳.۵ هکتار زمین دارد که 
این وضعیت کشاورزی را برای ۸۲ هزار نفر بهره بردار 

این بخش به امری میعشتی تبدیل کرده است.
خراسان شمالی ۳۴۴ هزار هکتار عرصه کشاورزی دارد 
که از این میزان ۳۰۰ هزار هکتار زراعی و مابقی باغی 
اســت و بیش از ۸۰ هزار بهره بردار بخش کشاورزی 
در این حوزه فعالیت می کنند که ۴۴ درصد از جمعیت 
 این اســتان در روســتاها و مابقی در شهرها سکونت 

دارند.

رییس بنیاد حفظ آثار بر تکمیل باغ موزه دفاع مقدس بجنورد تاکید کرد

سیل به ۱۴۰ هکتار اراضی کشاورزی شهرستان شیروان خسارت زد

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۰۳۳۷ ش ۳ اجــرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له ولی حمیدی  و محکوم علیه حمید رضــا امانی مبنی بر مطالبه وجه و پرونده 
کلاســه ۰۱۰۱۰۶۹ شــعبه ۳ اجرا و پرونده ۰۱۰۰۶۸۷ شعبه ۲ اجرا شورای حل اختلاف نظر به معرفی مال از ناحیه ثالث محمد رضا امانی که با عنایت به انجام کارشناسی ملک 

به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات زمین: یک قطعه باغ انگور دیم به مســاحت حدود ۹۵۰۰ متر مربع واقع در روســتای دهگاه حدودات باغ عبارت است از: شمالا محدود به زمین اسدالله قدرتي جنوبا 

محدود به راه بین مزارع شرقا محدود به باغ جلیل هاشمي و غربا محدود به مسیل و موقعیت باغ مزبور در تصویر عکس ماهواره اي پیوستي مشخص شده است.
۲- با توجه به حدودات زمین اعلام شده توسط آقاي محمد رضا اماني به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در پرونده ، زمین مورد نظر در طبیعت جانمایی شد که موقعیت آن در تصویر 

عکس ماهواره اي پیوستي مشخص شده است.
۳- زمین مورد نظر به مســاحت ۲۰۰۰ متر مربع در منطقه موســوم به خرمان تپه در روســتاي دهگاه تحت مالکیت آقاي محمدرضا اماني بوده که بصورت باغ انگور دیم میباشد 
زمین مزبور در اجاره اشــخاص نبوده ملک ارائه شــده بصورت مفروز بوده ولي فاقد سند ثبتي میباشــد ارزش ملک مزبور با موقعیت مشخص شده در تصویر عکس ماهواره اي 

پیوستي هر متر مربع مبلغ شصت هزار تومان و جمعا به مبلغ یکصدو بیست میلیون تومان ارزیابی میگردد.
و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور به میزان محکوم به پرونده های فوق در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از 
کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشــنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، 

مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۴۳۶۰۳                                                                                      

   دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_کنعانی



بار دیگر ریزگردها فضای خراسان شــمالی را 
غبار آلود کردند و شهرهای این خطه تصویری 
از بیابــان را به خود گرفته انــد و اما راه مقابله 
با این داســتان تکراری در این خطه سرســبز 

شمال شرق کشور چیست؟
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از ایرنا، آســمان 
خراسان شــمال باز هم صحنه معرکه گیری 
ریزگردها شده و کیفیت هوا را ناسالم و همراه 
با تابســتان داغ، فضایی بــی کیفیت را برای 

نفس کشیدن فراهم کرده است.
جنبــش ریزگردهــا هر از چنــد گاهی هوای 
اســتان را خاکی و گردو خــاک بر پا می کند، 
همین ۲ هفته گذشــته بود که ۲۰ نفر ناشــی 
از پدیده ریزگردها راهی بیمارســتان و مراکز 
درمانی استان شــدند.امروز هم هوای استان 
برای دومین روز پیاپی در چرخه ناســالم قرار 
گرفته است و داســتان تکراری از منزل خارج 
نشوید و آب بنوشید باز هم در فضای مجازی 
تکرار می شود.شاخص کیفی هوای بجنورد از 
صبح امروز با عدد ۱۵۵ روند رو به افزایشی به 
خود گرفته اســت و ارقامی که در تابلو نقش 
می بندد حکایت غم انگیز و بحرانی از کاهش 
کیفیت هوا دارد و باز هم انگشــت شماتت به 
سمت صحرای قره قوم کشــور ترکمنستان، 
خشکسالی و فعالیت سنگ شکن ها رفته است 
ولی در این شرایط راه مقابله با این بحران که 
در سال های اخیر تکراری شده است، چیست؟

ریزگردها چگونه در خراسان شمالی شکل 
می گیرند؟

»ریزگرد« یک پدیده  جوی اســت که در آن 
گردوغبار، دود و ذرات خشــک موجود در هوا، 

شفافیت آســمان را می گیرند و هنگامی که از 
دور دیده می شود و بســته به جهت دید، این 
پدیده  مه مانند می توانــد رنگ مایل به آبی یا 

قهوه ای داشته باشد.
بنابرایــن می توان گفــت کــه ریزگردها در 
ایران هم ناشــی از گردو غبار و هم ناشــی از 
دود و ذرات خشــک موجود در هواســت. در 
واقع زمانی که خــاک میزان رطوبت خود را از 
دست بدهد بسیار سبک شده، با کوچک ترین 
وزش باد در هوا معلق می شــود. بدین ترتیب 
می تــوان گفت کــه دلیل نخســت در ایجاد 
ریزگردها، خشکســالی و خشکی   تالاب ها و 
دریاچه هاست.عوامل زیادی در کاهش کیفیت 
هوای این روزهای خراســان شــمالی دخیل 
هســتند ولی ریزگردها عامل اصلی را تشکیل 

می دهند.
معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط 
زیست خراسان شمالی در مورد عوامل آلودگی 
هوا در استان گفت: علت کاهش کیفیت هوا و 
آلودگی هوای بجنورد ریزگرد ها و گرد و غبار 
در آسمان است، در این شهر منابع گازی سهم 
بســیار کمتری در آلایندگی هوا دارد.حســین 
هراتی کانون های گرد و غبار در داخل و کشور 
همســایه را عامل ریزگردها دانست و تصریح 
کرد: زمین های کشاورزی رها شده در جنوب 
استان و دشت قره میدان در مانه و سملقان از 
منابع تولید گرد و غبار در استان است همچنین 
دشت قره قوم در کشور همسایه ترکمنستان از 
دیگر کانون های ریزگردها محسوب می شود.

وی افزود: کاهش بارندگی و وقوع خشکسالی 
ها، رها شــدن زمین های کشــاورزی بعد از 

برداشــت محصول، کاهش دبی رودخانه ها و 
یا خشک شدن بســتر آن، پایین آمدن سطح 
آب سدها، از بین رفتن مراتع و فضای سبز به 
دنبال چرای بی رویه دام باعث تغییر در بافت 
خاک شده که با وزش باد گرد و غبار برخاسته 

از این مناطق به آلودگی هوا دامن می زند.
این کارشناس با اشاره به مطالعاتی که سازمان 
محیط زیســت در خصوص منشاء یابی گرد و 
غبار در استان انجام داده است اضافه کرد: در 
جنوب اســتان حدود ۲۰۰ هزار هکتار کانون 
گرد و غبار در تولید مستقیم گرد و غبار دخیل 
اســت که در حوزه اســفراین، گرمه و جاجرم 
حدود ۱۵ هکتار جزو مناطق بحرانی محسوب 
می شود و مستعد تولید گرد و غبار است.وی با 
بیان اینکه سهم سنگ شکن ها و کارخانه ها 
در تولید گرد و غبار و آلایندگی هوای بجنورد 
۱۵ تا ۲۰ درصد برآورد می شــود خاطرنشان 
کرد: تخریب ســاختمان ها، ساخت و سازهای 
جدید، وجود معابر خاکی در سطح شهر باعث 
ایجاد گرد و غبار بیشــتر در ســطح شهر می 

شود.

راهکار مقابله با این پدیده چیست؟
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت خراســان 
شــمالی در ادامه دربــاره راهکارهای کاهش 
میزان گرد و غبار گفــت: مدیریت چرای دام، 
جلوگیری از قطع درختان، جلوگیری از تخریب 
مراتع و کاشــت درختان مقاوم به خشکسالی 
در مناطــق بحرانی برای حفاظت از خاک می 
تواند در کاهش میزان گرد و غبار موثر باشــد 
اما به دلیل تغییــرات اقلیم و کاهش بارندگی 
نمی توان انتظار داشت که مشکل تولید گرد و 
غبار در استان کاملا مرتفع شود.رضا شکاریان 
درباره اقدامات سازمان حفاظت محیط زیست 
در کاهش میزان آلایندگــی صنایع ادامه داد: 
تعطیلی برخی صنایــع در روزهایی که میزان 
آلودگی بالاســت کمــک قابــل توجهی در 
کاهش میزان آلاینده هــا می کند، همچنین 
بــرای کاهش گرد و غبــار از احداث صنایعی 
نظیر سنگ شــکن در نزدیکی یا حریم شهر 
جلوگیری می شــود، سنگ شکن ها مکلف به 
اســتفاده از مه پاش و مصالح مرطوب هستند 
و رعایت آن از دیگــر راهکارها در این زمینه 

است.
وی دربــاره نظارت بــر آلایندگی صنایع بیان 
کــرد: مانیتورینگ صنایع فعال در اســتان به 
صورت برخط و ادواری انجام می شود. صنایع 
فوق ملزم به اســتفاده از فیلتــر های تصفیه 
کننده هســتند، در صورت مشــاهده تخلف و 
افزایش میزان آلایندگی به این واحدها هشدار 
های لازم داده خواهد شد و در صورت تخلف 
علاوه بر اینکه نام آنها در لیست صنایع آلاینده 

قرار خواهد گرفت.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی 
در ادامه با اشاره به اینکه سرانه فضای سبز در 
وضعیت استاندارد در شهرهای بالای ۵۰ هزار 
نفر، ۱۵ متر مربع اســت گفت: ســرانه فضای 
سبز اســتان پی تبدیل باغات و قطع درختان 
سطح شهر برای ساخت ساختمان های جدید 
کاهش یافته است که خود دلیلی برای افزایش 
آلودگی است.براساس این گزارش در شاخص 
ســنجش هوا وضعیت صفر تا ۵۰ هوای پاک، 
۵۱ تا ۱۰۰ هوای ســالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم 
برای گروه های حســاس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم 
برای تمام گروه های سنی، ۲۰۱ تا ۳۰۰ خیلی 
ناســالم و بیش از ۳۰۰ خطرنــاک و بحرانی 
است.کارشناســان می گویند گرد و غبار علت 
مهم آلودگی هوای بجنورد است ضمن اینکه 
محدوده شــهر بجنورد عرصه فعالیت ســنگ 
شکن ها، کارخانه آســفالت و دیگر واحدهای 

آلاینده قرار دارد.
همچنین کاسه ای بودن شــهر بجنورد سدی 
در برابر رفع آلودگی هوا اســت از این رو باید 

اقدامات پیشگیرانه مورد توجه باشد.

 راه مقابله چیست؟

خودنمایی دوباره ریزگردها در خراسان شمالی

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۸۶۵.۵۴ متر مربع 
ابتیاعی آقای مهراب برات زاده به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی اصغر نقویان به میزان سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی مشــاعی متقاضی برابر آراء شماره ۱۷۱۶_۱۴۰۲ و 

۱۷۱۷_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴_ کلاسه های ۰۳۷۴_۱۴۰۱ و ۰۳۰۲_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۶
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۳۰۴۴۴  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۶۶  مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ هیات به شــماره کلاسه ۷۶۴_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین علی زاده فرزند قاســم به شــماره شناســنامه 
۳۴۴۱۳ در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۴۶.۹۳ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۶ فرعی 
از ۱۲۵_ اصلی واقع در قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
علی محمد عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۳۰۴۹۲  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شــماره ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۵۱۳.۱۴ متر مربع 
ابتیاعی خانم صدیقه بهادری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و آقای شایان چارقدوزی به میزان دو دانگ مشاع 
از ششدانگ و آقای امیر کیان چارقدوزی به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت 
رســمی اژدر چارقدوزی برابر آراء شــماره ۱۵۶۹_۱۴۰۲ و ۱۵۷۱_۱۴۰۲ و ۱۵۷۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۳_ 

کلاسه های ۰۱۰۵_۱۴۰۲ و ۰۱۰۱_۱۴۰۲ و ۰۱۰۴_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۱
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۴۲۱۱۹                

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور که به عنوان انباری می باشد در قسمتی از پلاک شماره ۶۶ فرعی از ۱۷۱ 
اصلی فوق به مساحت ۲۲۵ متر مربع ابتیاعی آقای صادق کریمی فضلی از محل مالکیت رسمی فرهاد پیرایش برابر 

رای شماره ۲۰۳۴_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ _ کلاسه ۰۲۵۵_۱۴۰۲  
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۰۱
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۴۱۰۱۱ 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
وزیر بهداشت: بازنشستگی اجباری و اخراج تعدادی از 

پزشکان صحت ندارد
وزیر بهداشــت در واکنش به انتشــار برخــی اخبار درباره 
بازنشســتگی اجباری و اخراج تعدادی از پزشــکان و تغییر 
در آیین نامه بازنشســتگی اعضای هیات علمی گفت: این 
موضوع صحت ندارد و تغییری هم در آیین نامه ایجاد نشده 
اســت. اخیرا در فضای مجازی و برخی رســانه ها اخباری 
درباره اخراج یا بازنشســتگی اجباری بیــش از ۱۰۰ نفر از 
پزشــکان منتشر شد. روزنامه هم میهن نیز با انتشار مطلبی 
با عنوان بازنشستگی اجباری و اخراج بیش از ۱۰۰ پزشک، 
تاکیــد کرده بود که طبق قانون تــا زمانی که فرد بخواهد 
می تواند فعال باشــد و کار کند، حتی اگر زمان بازنشستگی 
او رســیده باشــد. ماجرا، اما به اینجا محدود نمی شود و در 
کنار این برخوردها، به تعدادی از بازنشسته ها اجازه ورود به 
بیمارســتان را هم نداده اند. مجمع انجمن های علمی گروه 
پزشــکی ایران نیز مدتی بعد از انتشار این اخبار در واکنش 
به موضوع؛ از عدم موضع گیری وزارت بهداشت نسبت به 
این موضوع انتقاد کرده بود. در این میان اخباری نیز درباره 
تغییر در آیین نامه اســتخدام و بازنشستگی اعضای هیات 
دانشــگاه های پزشکی مطرح شــد که البته وزیر بهداشت 
در گفت وگو بــا فارس آن را رد کرد.  وزیر بهداشــت در 
باره این موضوع به فارس گفت: هیچ تغییری در آیین نامه 
استخدام و بازنشســتگی اعضای هیات علمی ایجاد نشده 
است. وی گفت: اقدامات براساس آیین نامه انجام می شود 
و خارج از آن نیست.وی با اشاره نشست  خود با انجمن های 
علمی گروه پزشــکی و مطالبی که در این نشســت درباره  
اخراج بیش از صد نفر از پزشــکان مطرح شد هم تصریح 
کرد: در این جلســه معاون آموزشــی وزارت بهداشت هم 
اعــلام کرد چنین اتفاقی رخ نداده اســت. پدرام پاک آیین 
سخنگوی وزارت بهداشــت نیز اخیرا در واکنش به شایعه 

تغییر روند بازنشستگی اســاتید علوم پزشکی گفته بود که 
ضوابط بازنشستگی استادان دانشگاه های علوم پزشکی به 
گونه ای تدوین شــده که امکان اعمال سلیقه در آن وجود 

ندارد./فارس
واکنش ابطحی درباره ارسال پیامک  دعوت به انتخابات 

مجلس
محمدعلی ابطحی با انتشار توئیتی به ارسال پیامک  دعوت 
به انتخابات مجلس واکنش نشــان داد.محمد علی ابطحی 
فعال سیاســی در توئیتی نوشت: » دیشب پیامک از وزارت 
کشــور آمد که اگر قصد ثبت نام دارید، بشتابید. به خونواده 
پز دادم دعوتم کــرده اند بروم برای  انتخابات مجلس ثبت 
نام کنم.همه شــان به هم نگاه کردند وخندیدند.برای همه 
شــان این پیامک آمده بود.ســنگ روی یخ شدم!آخه مگه 

راهپیمایی روز قدسه که از همه ملت دعوت کردند؟«
نظر وزیر کشور درخصوص انتقادات از قانون جدید 

انتخابات
وزیر کشور در پاسخ به برخی انتقادات نسبت به قانون جدید 
انتخابات مجلس شورای اســلامی گفت: در این قانون در 
حوزه مشــارکت، ممنوعیت و محدودیتی ایجاد نشده است.

احمــد وحیدی در گفت وگو با ایســنا درباره انتقادات برخی 
فعالان سیاســی از قانون جدید انتخابات مجلس مبنی بر 
محدودشــدن مشــارکت، اظهار کرد: نه ما چنین برداشتی 
نداریم که این قانون مشــارکت را محدود می کند چون در 
این قانون در حوزه مشارکت، ممنوعیت و محدودیتی ایجاد 
نشــده است. وی در پاســخ به انتقاد برخی مبنی بر این که 
نظارت شورای نگهبان براساس قانون افزایش یافته است، 
افزود: نظارت جدیدی بر نظارت های شورای نگهبان ایجاد 
نشده است. نظارت شورای نگهبان از اول بوده و الان هم 
مثل گذشــته وجود دارد.وزیر کشور تاکید کرد: قانون جدید 
انتخابات مجلس شورای اســلامی حتما محدودیتی برای 

مشــارکت ایجاد نکرده است  و با شرایطی که پیش خواهد 
آمد، شاهد مشارکت بیشتر مردم خواهیم بود.

روحانی و لاریجانی برای انتخابات مجلس لیست 
می دهند؟

رئیس دفتر دولت دوازدهم می گوید: در حال حاضر فضای 
انتخابات فضای داغی نیست کما اینکه در میان مردم بحث 
جــدی درباره انتخابات وجود نــدارد چرا که در حال حاضر 
مشکلات اقتصادی و مســائل معیشتی ذهن آنها را درگیر 
کرده اســت.محمود واعظی، رئیس دفتــر دولت دوازدهم، 
در گفتگو بــا مُنیبان در واکنش به برخــی زمزمه ها مبنی 
بر اینکه ممکن اســت روحانی و لاریجانی برای انتخابات 
مجلس دوازدهم لیست بدهند، گفت: خیر، از طرف روحانی 
و لاریجانی هیچ بحثی در مورد ارائه لیست برای انتخابات 
مجلس دوازدهم مطرح نشده و  مطلبی نشنیدم.او در پاسخ 
به اینکه بنابراین قرار نیســت روحانــی و لاریجانی برای 
انتخابات مجلس دوازدهم فعالیتی داشــته باشــند، افزود: 
واقعیت این اســت که باید فکری برای مشارکت گسترده 
مردم در انتخابات کــرد. بنده از طرف روحانی و لاریجانی 
صحبت نمی کنم اما بهرحال با وجود اینکه با هر دو نفر در 
ارتباط هســتم مطلبی در مورد لیست دادن برای انتخابات 
مجلس دوازدهم نشــنیدم اما اینکه در آینده چه اتفاقی رخ 
بدهد و احزاب و شــخصیت های سیاسی در انتخابات فعال 

باشند بستگی به سیاست های انتخاباتی دارد.
انتقاد روزنامه فرهیختگان از یک حلقه خاص؛ دولت را 

رفع حصر کنید
مدیر مســئول روزنامه فرهیختگان با ذکر سیاهه ای از حلقه 
ای که دولت رئیســی را در محاصره خود گرفته، نوشــت: 
دولت را رفع حصر کنید.متن یادداشت محمدامین ایمانجانی، 
مدیر مســئول روزنامه فرهیختگان به شرح زیر است:دولت 
ســیزدهم  امروز وارد سومین سال حیاتش می شود. دولت در 

این دوسال عملکرد مثبتی نداشته؟ چرا، حتما داشته. ضعف 
و ایراد چطور؟ آن هم حتما بوده اســت. نســبت این دو به 
هم چطور اســت؟ بالاخره دولت در افــکار عمومی نمره ای 
می گیرد که حاصل سنجش پاسخ دو سوال بالاست؛ نمره ای 
کــه تخمینش فعلا محل بحث ما نیســت. در این چند خط 
می خواهیــم از فرآیندی بگوییم که اگر اصلاح نشــود، این 
نمره را هرچه که باشــد نزولی تر می کند.فرآیندی که نتیجه 
اعتماد و اتکا به یک مغزافزار اســت که می تواند دســتگاه 
محاســباتی دولت را دچار اخلال جدی کند؛ مغزافزاری که 
از یک حلقه برســاخته می شود.حلقه ای که می خواهد دولت 
را که عده ای گمان می کردند در حد شهیدبهشــتی ظرفیت 
اجتماعــی دارد به قاســم روان بخش و نبویــان بدل کند.

حلقه ای که دایره اش آنقدر تنگ است که در آن شیخ حسین 
انصاریان، جان لاک حســاب می شود و باید اصلاحش کرد.

حلقه ای که قصد کرده اســتارتاپ ها را برچسب بی ناموسی 
بزند و با این چســب به ســمت نافرمانی مدنی ببرد.حلقه ای 
که به جای سیاست ســازی در اندیشــکده ها و داشــتن ایده 
حکمرانی نسخه های گعده ای و کســب وکارهای خانگی را 
می پســندد.حلقه ای که در حوزه اینترنت و...  آنقدر لولوسازی 
کرده که توانسته است وعده های انتخاباتی رئیس جمهور در 
حــوزه اینترنت را تبدیل به لطیفــه کند.حلقه ای که چون از 
میان همفکران خودش گزینه ای نداشته، قصد تعطیلی مراکز 
فکری دولت را دارد.حلقه ای که از فرط ناتوانی در کار ایجابی 
در رسانه، حتی نتوانسته دســتاوردهای ملموس دولت مثل 
عبور از کرونا، شکســت بحران بــرق و... را به باور عمومی  
تبدیل کند، درعوض وظیفه خود می داند که در حوزه رســانه 
کار ســلبی کند.این سیاهه را می توان ادامه داد اما در همین 
حد کفایت می کند، چون نگران دولتی هستیم که به آن امید 
داشــته و امید داریم، چون حق دولت می دانیم از حصر این 

حلقه خارج شود.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۵۲  مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ هیات به شــماره کلاسه ۹۵۳_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ملازاده فرزند براتعلی به شــماره شناســنامه ۳۹ 
در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مساحت ۴۰۱.۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در 
خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی میرزامحمد مهدی استرآبادی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

شناسه آگهی: ۱۵۳۲۰۲۴ 
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۴۷  مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ هیات به شماره کلاسه ۰۰۸۷_۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای علی حسن زاده فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۲۹ 
در ششــدانگ یکباب انباری به مســاحت ۱۶۰.۶۷ مترمربع از پلاک شــماره ۳ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی 
ملکش خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی امان اله ملکشی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

شناسه آگهی: ۱۵۳۲۱۸۶
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۸۰  مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ هیات به شماره کلاسه ۰۰۸۶_۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا اســدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۲۰ 
در ششــدانگ یکباب انباری به مســاحت ۱۶۰.۸۹ مترمربع از پلاک شــماره ۳ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی 
ملکش خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اشرف جلالی بجنوردی 
فرزند عبدالعلی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱                                                                                    
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علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۴۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۴۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ هیات به شــماره 
کلاسه های ۰۰۸ و ۱۴۰۲_۰۰۷  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای عیسی نیستانی 
فرزند حســین به شماره شناسنامه ۱۰ و خانم زهرا سیدی به شماره شناسنامه ۳۵۳۳۵ فرزند محمد هر کدام بالسویه 
در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مســاحت ۱۱۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسن لطفی کاشمر محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۳۴۲۶۴  


